
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N' 1 52/201 8/CFH, DE 17 DE OUTUBRO DE 201 8

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

RESOLVE

Substituir, o integrante Luís Eduardo Lyra, CPF 584.1 83.771-00, designado
por meio da Portaria n' 73/2018/CFH, de 04 de julho de 2018, para compor a Comissão
Interna para Elaboração do Inventário Físico dos bens móveis do Centro de Filosofia e
Ciências Humanas (CFH), referente ao exercício 201 8, pela servidora Sânia Regina Duz,
CPF 889.375.1 89-53, com efeitos retroativos a 08/1 0/2018.

Ç


